[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   15 августа 2014 года                     г. Дальнереченск

        №  1019
Об утверждении предельного уровня соотношения средней заработной

платы директора  (начальника) и средней заработной платы

работников муниципальных учреждений, финансируемых

из бюджета Дальнереченского городского округа

В соответствии с Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2014 год (утв. решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 25 декабря 2013 г., протокол N 11), администрация Дальнереченского городского округа
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы директора (начальника) и средней заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Дальнереченского городского округа  в кратности  1 к 4.
2. Начальнику отдела делопроизводства Сиротенко Н.Н. обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте.
.
И.о.главы администрации
Дальнереченского городского округа
                                            А.А. Черных